РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023										№ 32
					с. Половинкино

	О внесении изменений в постановление администрации Половинкинского сельсовета от 15.02.2022 №2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

	На основании  протеста  прокурора района  от 15.03.2023 № Исорг-20010041-181-23/-20010041, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Алтайского края от 10.09.2007 №7 (с изменениями от 05.10.2022 № 72-ЗС), Уставом муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Половинкинского сельсовета от 15.02.2022  №2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:
1)  Пункт 3.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.5. Органы местного самоуправления формируют списки граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, в порядке очередности подачи гражданами заявлений о постановке на учет.
При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным  комплектом документов».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в установленном порядке и размещения на официальном сайте Рубцовского района - Сельские поселения - «Половинкинский сельсовет».

	Глава сельсовета

	И.В.Черногоров